



ANUNȚ: Produsele din meniu pot să conțină și ingrediente aflate pe lista alergenilor alimentari din Regulamentul UNIUNII EUROPENE nr. 1169/2011:

**Gluten, Lapte, Ouă, Pește, Soia, Țelină,
Muștar, Susan, Alune de copac, Alune, Lupin,
Crustacee, Moluște, Dioxid de sulf.**